证券代码：300090                     证券简称：盛运环保                      公告编号：2017-016

安徽盛运环保（集团）股份有限公司

关于设立鹤壁垃圾发电和再生资源项目公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

安徽盛运环保（集团）股份有限公司(以下简称“公司”)目前已与鹤壁市人

民政府签署了《鹤壁市环保产业及城市基础设施建设合作框架协议》（具体见公

司于 2017 年 2 月 7 日在巨潮网刊登的《关于签署鹤壁市环保产业及城市基础设

施建设合作框架协议的公告》）。现为加强同当地政府相关部门对具体条款的洽

谈、沟通，推动协议中相关项目尽快落实、加快项目落地，本公司拟在鹤壁市设

立鹤壁盛运环保电力有限公司和鹤壁盛运再生资源科技有限公司以推动相应工

作。

二、投资标的基本情况

1、出资方式

公司以自有资金现金人民币 100 万元、100 万元分别设立鹤壁盛运再生资源

科技有限公司和鹤壁盛运环保电力有限公司。

2、项目公司基本情况

鹤壁盛运环保电力有限公司负责以 BOT 模式投资建设鹤壁市生活垃圾焚烧

发电项目。鹤壁盛运再生资源科技有限公司主要负责建筑垃圾处理及资源化利用

（海绵城市建筑材料产业园）等项目。

三、设立目的、对公司影响

此次设立鹤壁盛运再生资源科技有限公司和鹤壁盛运环保电力有限公司将

加快公司与鹤壁市人民政府签署的协议的落实。项目的顺利实施将对公司未来经

营业绩及增加新的盈利增长点产生积极的影响。从长期看，项目的成功建设及运

营将为公司持续稳健发展奠定坚实的基础，增加公司的市场份额和综合竞争实力。

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/fulltext/bulletin_detail/true/1203065418?announceTime=2017-02-07
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/fulltext/bulletin_detail/true/1203065418?announceTime=2017-02-07

本公司本次投资项目的实施将在夯实现有生活垃圾发电的基础上，拓展建筑垃圾

资源化利用方面海绵城市建设新领域，将为公司在环保行业积累更为丰富的经验，

占领更加广阔的市场。

四、备查文件

 1、《安徽盛运环保（集团）股份有限公司第五届董事会第十次会议决议》。

特此公告

安徽盛运环保（集团）股份有限公司

董  事  会

2017 年 2 月 25 日